Havi klimatologiai adatok - 2019. szeptember - Mez6kovesd

Havi k6zéphémérséklet

Havi atlagos minimumhé&meérséklet
Havi atlagos maximumh&émérséklet
Havi legalcsonyabb hémérséklet
Havi legmagasabb hémérséklet
Legnagyobb napi héingas

Havi 6sszes csapadék
Legcsapadékosabb nap
Csapadékos napok szama
Jelentds csapadéku napok szama
Zivataros napok szama

Forré napok szama

H&ségnapok szama

Nyari napok szama

Fagyos napok szama

Téli napok szama

Zord napok szama

Kodoés napok szama

0,0°C
0,0°C
0,0°C
0,0°C
0,0°C
0,0°C

N/A

N/A
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hénapra nincsen adat!
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Tmax (°C)

Csapadék (mm) 4,0 7,0

N
o
~

12,0 7,0

<]»
<

Jelenségek

e Al

Klimatolégiai adatbazis (adatgyjt6: Rossmann@www.metnet.hu)



